« Beata quae credidit ». ' Per omnes res adversas et discrimina quae experta 
est, Maria immota fidem suam numquam dimisit. Iam ipsa adhaeserat ad totum illud 
mysterium Salutis atque ipsum Salvatorem, antequam plenam assequeretur rerum 
cognitionem. In ea reapse continetur omne hominum genus, qui Christum uti 

6 De Sancta Virginitate, n. 6: PL, 40, 399. 
7 Cfr. Litteras Encyclicas Populorum progressio: A.A.S., 59, 1967, pp. 257-299. 
8 Cfr. Adhortationem Apostolicam quinto expleto anno a Concilii Oecumenici 

Vaticani secundi exitu Quinque iam anni: A.A.S., 63, 1971, pp. 97-106. 
' Lue. 1, 45. Cfr. Const. Dogm. Lumen Gentium, n. 58, 63 sq.: A.A.S., 57, 

1965, pp. 61, 64 sq. 
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suum Salvatorem receperunt quique cum eius opere salutis consociantur.10 Nec 
desinit illa unumquemque nostrum adiuvare, ut in Ipso et per Ipsum repetamus 
eosdem actus fidei atque assensionis. 

Oremus igitur et obsecremus Virginem Mariani, ut nostrorum temporum christi-
fidelibus sinceram, fortem, inviolabilem impetret fidem, in obscuris et in dubiis 
patientem atque constantem, eam scilicet fidem, quam beatus Ioannes apostolus 
nostram esse dicit victoriam, quae vincit mundum: " talem nempe, quae, haud 
alia quam eius fides fuit, penitus sit animis infixa; quae ab assensione, oboedientia, 
caritate seiungi nequeat; quae cum veritate denique cohaereat, in Filio eius Iesu 
revelata et ad nos usque, per vivam Ecclesiae traditionem, integre traducta. 

Ipsam pariter oremus et obsecremus, ut quae et praesens et deprecans adfuit 
in intimo sinu communitatis apostolicae sacratissimo die Pentecostes, Petri et 
Apostolorum successoribus iisque omnibus, qui una cum ipsis ministri ac testes 
Dei Verbi sunt, gratiam benigne impetret ad nuntiandum Verbum fidei nostrae 
aetatis hominibus eo quidem sermone, qui sit intellectu perspicuus, sed nullo timore, 
immo cum gaudio. 

Dilecti filii, magis magisque ergo operam date, ut Sanctuaria Marialia, quorum 
cura vobis demandata est, loca evadant e quibus eiusmodi effundantur supplicationes 
ad pacem, unitatem prosperitatemque omnium hominum impetrandas, ac praesertim 
ut iidem fidei Verbum accipiant et in potiorem suae vitae partem referant; loca 
pariter evadant, unde christifideles eo animo discendant, ut parati sint vires suas 
totas in mundi pacem et Ecclesiae unitatem impendere. 

Haec ex animo ominati, vobis iisque omnibus, qui precandi causa ad haec 
tempia se conferent, quae a christiano populo Deiparae Mariae Virgini dicata sunt, 
paternam Nostram Apostolicam Benedictionem, caelestium gratiarum copiae auspicem, 
peramanter impertimus.